浙政教督办〔2017〕30号

浙江省人民政府教育督导委员会办公室关于申请创建全国中小学校责任督学挂牌督导创新县（市、区）有关工作的通知

各市、县（市、区）教育局：

根据国务院教育督导委员会办公室《关于做好全国中小学校责任督学挂牌督导创新县（市、区）创建工作的补充通知》（国教督办函〔2017〕46号）精神，结合我省实际，现就做好全国中小学校责任督学挂牌督导创新县（市、区）评估认定工作，提出如下要求：
一、关于2015年（不含已通过国家认定的3个单位）、2016年已经组织申报的县（市、区），请根据国教督办函〔2017〕46号通知精神，结合工作实际，通过原申报系统填报或补报相关材料，重点核查责任督学数、2016年度责任督学挂牌督导专项经费决算及占教育督导经费比例等。填报时间为8月5日前。系统网址和登陆信息将通过工作微信分别发至各市、县（市、区）教育督导部门。

二、关于2017年拟申报的县（市、区），要根据《全国中小学校责任督学挂牌督导创新县（市、区）评估认定标准（新）》，逐条开展自查自评，撰写好自评报告，逐条准备好电子化佐证资料。待通过省级评估后，登陆“国家级评估认定系统”逐条上传佐证资料，具体登陆办法另行通知。
三、自评后，确认每一个考核（观测）点都达标的县（市、区），请在报经所在设区市教育督导部门复核后，于9月15日前向我办提出评估申请，并将申报表纸质稿（加盖公章）和电子稿发报我办。申报表模板、新标准请到浙江督导QQ群下载，QQ群号：76984017）

四、我办将于9月下旬起组织省督学对各申报县（市、区）开展实地评估，具体评估方案另行通知。评估结束后，我办于10月31日前向国家督导办报送通过省级评估的县（市、区）名单及材料。

五、为组织后续材料审核、满意度调查及实地核查等工作的组织安排，请各申报单位设区市和申报县（市、区）相关部门分别指定1至2名负责同志添加国务院督导委员会办公室高磊工作微信：18611616690。

附件：

1.国务院教育督导委员会办公室《关于做好全国中小学校责任督学挂牌督导创新县（市、区）创建工作的补充通知》

2.2017年度全国中小学校责任挂牌督导创新县（市、区）申报表

联系人：刘晓洪，电话：0571–88008847；黄兴伟，电话：0571–88008947，邮箱：827555318@qq.com。

                 浙江省人民政府教育督导委员会办公室

                            2017年7月20日

2